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CONDUCTOR DE AUTOMOVILES III

CONSERJE II

JEFE DE SECCION DE AUDITORIA DE PUESTOS Y SALARIOS

ASESOR LEGAL DE LA DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

SECRETARIA EJECUTIVA

JEFE DEPARTAMENTO LEGAL

OFICIAL JURIDICO II

ANALISTA EN RECURSOS HUMANOS II

SECRETARIA II

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

TECNICO EN REGISTRO Y ESTADISTICA I

JEFE DEPARTAMENTO DE CLASIFICACION DE PUESTOS Y SALARIOS

ANALISTA DE PUESTOS Y SALARIOS III

ANALISTA DE PUESTOS Y SALARIOS I

ANALISTA DE PUESTOS Y SALARIOS III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
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01/09/10    /  ACU-172-B-DP-2010

27/10/03    /  ACU-098
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01/09/10    /  ACU-171-DP-2010

02/05/13    /  ACU-061-DP-2013

07/11/11    /  ACU-152-G-DP-2011

01/12/11    /  ACU-157-C-DP-2011

30/12/97    /  ACU-026

13/09/10    /  ACU-186-B-DP-2010

01/09/10    /  ACU-173-B-DP-2010
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07/10/14    /  ACU-120-B-SP-2014
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CONSERJE II

OFICINISTA III

JEFE DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y ESTADISTICA

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

OPERADOR DE PLANTA TELEFONICA I

JEFE DEPARTAMENTO DE EVALUACION,SELECCION Y ADIEST. PERSONAL

TECNICO EN EVALUACION Y SELECCION DE PERSONAL II

TECNICO EN REGISTRO Y ESTADISTICA I

TECNICO EN EVALUACION Y SELECCION DE PERSONAL I

TECNICO DE EVALUACION Y SELECCION DE PERSONAL II

TECNICO EN EVALUACION Y SELECCION DE PERSONAL III

ANALISTA DE PUESTOS Y SALARIOS I

SECRETARIO ADMINISTRATIVO
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RECEPTOR Y REVISOR DE DOCUMENTOS

SECRETARIA I

RECEPTOR Y REVISOR DE DOCUMENTOS

OPERADOR DE PLANTA TELEFONICA II

ASISTENTE DE PERSONAL
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GUARDIAN III
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SECRETARIA I

CONDUCTOR DE AUTOMÒVILES I

OFICIAL ADMINISTRATIVO IV
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30/09/09    /  ACU-114-DP-2009

01/02/12    /  ACU-123-A-DP-2011

01/10/10    /  ACU-186-C-DP-2010

01/09/10    /  ACU-178-B-DP-2010

01/09/10    /  ACU-179-DP-2010

01/09/10    /  ACU-171-A-DP-2010

01/10/10    /  ACU-185-C-DP-2010

01/09/10    /  ACU-178-DP-2010

01/10/10    /  ACU-186-D-DP-2010

01/09/10    /  ACU-174-DP-2010

01/09/10    /  ACU-174-B-DP-2010
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10/08/12    /  ACU-095-DP-2012

02/12/11    /  ACU-157-B-DP-2011

05/03/97    /  ACU-005-A
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INSPECTOR DE BIENES NACIONALES II

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTIVA II

OFICIAL EJECUTIVO EN ADMINISTRACIÔN PÛBLICA

MIEMBROS PROPIETARIOS

MIEMBROS PROPIETARIOS

MIEMBROS PROPIETARIOS

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

OFICINISTA I

JEFE DEPARTAMENTO SIARH

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH I

TÈCNICO DE SOPORTE SIARH

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH II

ANALISTA TÈCNICO ADMINISTRATIVO SIARH I

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH I

ESPECIALISTA EN NORMAS Y PROCESOS DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO SIARH

TECNICO DE SOPORTE SIARH

ASISTENTE DE BIENES NACIONALES

OFICIAL DE COMPRAS Y PROVEEDURIA

TECNICO DE SOPORTE

SECRETARIA

CONSERJE

ASISTENTE DE PRE INTERVENCION

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES

RECEPCIONISTA

01/04/06    /  ACU-0047-C

16/06/10    /  ACU-097-B-DP-2010

01/09/10    /  ACU-176-DP-2010

04/10/11    /  ACU-029-2011

04/10/11    /  ACU-029-A-2011

04/10/11    /  ACU-029-B-2011

12/12/84    /  ACU-0186

21/11/11    /  ACU-158-DP-2011

03/07/06    /  ACU-2459

09/08/10    /  ACU-128-F-DP-2010

01/09/11    /  ACU-122-B-DP-2011

20/05/02    /  ACU-666

09/08/10    /  ACU-128-E-DP-2010

09/08/10    /  ACU-128-D-DP-2010

03/01/12    /  ACU-001-DP-2012

03/10/14    /  ACU-120-A-SP-2014

01/09/11    /  ACU-122-A-DP-2011

01/04/06    /  ACU-047-d

09/08/10    /  ACU-128-B-DP-2010

01/06/10    /  ACU-084-DP-2010

01/06/10    /  ACU-084-A-DP-2010

01/12/14    /  ACU-172-C-SP-2014

01/07/10    /  ACU-120-DP-2010

31/07/09    /  ACU-071-2009

03/11/14    /  ACU-158-D-SP-2014

01/07/10    /  ACU-099-DP-2010

10/05/10    /  ACU-071-DP-2010
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GERENCIA ADMINISTRATIVA
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SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO
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TRANSPORTE
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AUDITOR AUXILIAR UNIDAD AUDITORIA INTERNA

ASEADORA

PERSONAL DE ATENCIONES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

ANALISTA ADMINISTRATIVO

ASEADORA

OFICIAL DE RECURSOS HUMANOS

PERSONAL DE ATENCIONES

ASISTENTE DE ASESORES PRESIDENCIALES

AUDITOR AUXILIAR UNIDAD AUDITORIA INTERNA

JEFE DEPARTAMENTO DE BIENES NACIONALES

AUDITOR INTERNO

ASISTENTE LEGAL

ASESOR LEGAL DEL SECRETARIO DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA

ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES

GERENTE ADMINISTRATIVO

PERSONAL DE ATENCIONES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

SUB GERENTE DE PRESUPUESTO

SECRETARIA EJECUTIVA II

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR DE BIENES NACIONALES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

01/03/13    /  ACU-106-DP-2013

03/05/10    /  ACU-065-A-DP-2010

01/08/14    /  ACU-103-F-SP-2014

21/04/14    /  ACU-054-A-SP-2014

03/01/12    /  ACU-066-A-DP-2012

01/09/14    /  ACU-116-A-SP-2014

01/08/14    /  ACU-103-D-SP-2014

01/08/14    /  ACU-103-G-SP-2014

01/06/02    /  ACU-077-DP-2010

01/03/13    /  ACU-00-DP-2013

02/09/14    /  ACU-121-B-SP-2014

21/10/10    /  ACU-089-C-DP-2010

16/09/14    /  ACU-125-SP-2014
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01/09/09    /  ACU-124-DP-2009

16/10/95    /  ACU-1026

01/12/14    /  ACU-172-E-SP-2014

03/01/12    /  ACU-007-DP-2012

15/03/10    /  ACU-010-DP-2010

01/08/10    /  ACU-133-DP-2010

01/08/14    /  ACU-103-C-SP-2014

10/05/10    /  ACU-072-DP-2010

08/02/12    /  ACU-017-DP-2012

16/04/10    /  ACU-059-dp-2010
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 8,700.00

 12,000.00

 10,900.00

 35,000.00

 8,000.00

 17,200.00

 10,484.00

 25,900.00

 14,000.00

 25,900.00

 44,000.00

 23,000.00

 60,000.00

 18,200.00

 60,000.00

 12,000.00

 10,224.00

 35,900.00

 11,641.00

 9,531.00

 45,900.00

 25,900.00

 16,550.00

 9,700.00

 7,350.00

 9,700.00

 8,136.42

 5,785.30

 9,601.09

 9,635.00

 26,613.00

 6,825.00

 14,675.72

 6,928.86

 15,040.44

 9,835.71

 18,462.92

 31,699.25

 18,611.40

 42,740.37

 15,319.24

 22,528.54

 7,158.50

 4,743.21

 13,370.80

 3,791.01

 5,564.88

 25,267.26

 12,893.80

 9,025.46

 6,039.21

 6,650.50

 4,555.19

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 14,000.00

 8,700.00

 12,000.00

 10,900.00

 35,000.00

 8,000.00

 17,200.00

 10,484.00

 26,900.00

 14,000.00

 25,900.00

 44,000.00

 23,000.00

 60,000.00

 18,200.00

 60,000.00

 12,000.00

 10,724.00

 37,400.00

 11,641.00

 9,531.00

 46,400.00

 25,900.00

 16,550.00

 9,700.00

 7,350.00

 10,200.00
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 004

 005

Estructura Organica

Estructura Organica

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL

4

5

División

División

TRANSPORTE

COMPRAS Y SUMINISTROS

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

ASISTENTE DE BIENES NACIONALES

ANALISTA DE PRESUPUESTO

SECRETARIA EJECUTIVA III

AUDITOR AUXILIAR

PROCURADOR LEGAL

ASISTENTE DE ACUERDOS Y DECRETOS

SECRETARIA EJECUTIVA II

PROCURADOR LEGAL

ASISTENTE DE ACUERDOS Y DECRETOS

01/08/10    /  ACU-133-A-DP-2010

01/04/06    /  ACU-90

01/09/14    /  ACU-115-B-SP-2014

01/08/13    /  ACU-027-2013

01/08/14    /  ACU-103-SP-2014

01/08/10    /  ACU-142-DP-2010

03/05/13    /  ACU-076-C-DP-2013

02/08/10    /  ACU-138-DP-2010

01/12/14    /  ACU-171-F-SP-2014

 14,000.00

 17,550.00

 14,500.00

 14,000.00

 28,500.00

 19,200.00

 13,800.00

 26,000.00

 9,900.00

 10,975.29

 9,923.13

 3,644.87

 9,948.05

 20,210.05

 3,585.68

 4,508.35

 20,317.27

 5,446.33

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 14,000.00

 18,050.00

 14,500.00

 14,000.00

 28,500.00

 19,200.00

 13,800.00

 26,000.00

 9,900.00


